ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số : 3048/UBND-KTTH

V/v rà soát điều chuyển vốn đầu tư công năm 2021
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  23   tháng 9 năm 2021

	Kính gửi:
	Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính.

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 840/QLDA-TH ngày 08/9/2021 về việc đề nghị điều chuyển kế hoạch vốn 2021 từ các dự án chưa đủ điều kiện thanh toán cho dự án đã đủ điều kiện thanh toán (có văn bản kèm theo);
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát tham mưu UBND tỉnh điều chuyển đến các dự án có khối lượng hoàn thành lớn để đẩy nhanh tiến độ thi công, đảm bảo thủ tục để nghiệm thu, thanh toán và giải ngân theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng